
 

 

 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  

высшего образования 

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО» 

(СГУ) 

 

ПРИКАЗ 
 

    26.08.2020 года      г. Саратов   №   256-П 

[о зачислении на 1 курс] 
 

 

 

На основании решения приемной комиссии  протокол № 6 от 26.08.2020г. 
 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

Зачислить с 01.09.2020г. на 1 курс для обучения в Балашовском институте 

(филиале) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения 

высшего образования «Саратовский национальный  исследовательский государственный 

университет имени Н.Г. Чернышевского» следующих абитуриентов 

  

 Форма обучения:   Очная 

 

 Бюджетные места По конкурсу 

 

Направление подготовки 44.03.01 «Педагогическое образование» 
 

профиль «Иностранный язык (английский)» 
 

№п/п Абитуриент Сумма баллов По результатам 

1. Горбунова Ангелина Викторовна 164 ЕГЭ 

2. Сафиуллин Максим Олегович 161 вст. исп. 

 

Направление подготовки 44.03.05 «Педагогическое образование 

(с двумя профилями подготовки)» 
 

 

профили «Математика и физика» 
 

 

№п/п Абитуриент Сумма баллов По результатам 

1. Брага Анастасия Михайловна 170 ЕГЭ 

3.  Фомич Никита Максимович 175 ЕГЭ 

2. Храмова Виктория Алексеевна 157 ЕГЭ 
 

 

 

профили «Биология и химия» 
 

№п/п Абитуриент Сумма баллов По результатам 

1. Бикситова Линара Шукаргалиевна 150 ЕГЭ 

2. Горелова Ольга Романовна 227 ЕГЭ 

 

 



профили «Русский язык. Литература» 
 

№п/п Абитуриент Сумма баллов По результатам 

1. 

Виляки

на 

Вилякина Екатерина Сергеевна 157 ЕГЭ 

2. Коныгина Мария Игоревна 167 ЕГЭ 

3. Лобанова Ольга Алексеевна 165 ЕГЭ 

 

профили «История. Обществознание» 
 

№п/п Абитуриент Сумма баллов По результатам 

1. Веселов Денис Александрович 152 ЕГЭ 

2.  Меркулова Ульяна Алексеевна 153 ЕГЭ 

3. Наличников Олег Андреевич 164 ЕГЭ 

 

профили «Начальное и дошкольное образование» 
 

№п/п Абитуриент Сумма баллов По результатам 

1. Морозова Кристина Вячеславовна 140 вст. исп. 

2. Скорняков Евгений Владиславович 131 вст. исп. 

 

профили «Физическая культура. Безопасность жизнедеятельности» 
 

№п/п Абитуриент Сумма баллов По результатам 

1. Леонов Тимур Алексеевич 153 ЕГЭ/вст. исп. 

2. Наличникова Марина Андреевна 149 ЕГЭ/вст. исп. 

3. Рылев Кирилл Андреевич 133 ЕГЭ/вст. исп. 

4. Ранчугов Артем Алексеевич 122 ЕГЭ/вст. исп. 

 

 

Направление подготовки 44.03.02 «Психолого-педагогическое образование» 
 

профиль «Практическая психология образования» 
 

№п/п Абитуриент Сумма баллов По результатам 

1. Струговщикова Анна Александровна 217 ЕГЭ 

2. Харитонова Галина Алексеевна 162 ЕГЭ 

 

 

Направление подготовки 44.03.03 «Специальное (дефектологическое) образование» 
 

профиль «Логопедия» 
 

№п/п Абитуриент Сумма баллов По результатам 

1. Корепанова Оксана Сергеевна 166 ЕГЭ 

2. Самойлович Анастасия Ивановна 142 ЕГЭ 

 

 

 

 

Ректор      ____________________ А.Н. Чумаченко 

 

СОГЛАСОВАНО: 

 

Директор БИ СГУ    ____________________ А.В. Шатилова 

 

 

 


